
Instytut Pedagogiki konsultacje semestr letni 2023/2024 

Lp. Nazwisko i imię 
tytuł/stopień 

naukowy 
Dzień Godziny 

Link do kalendarza w platformie 
Google Meet 

1 Adamczyk Lilia mgr   

e-mail: lilia.adamczyk@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/akn-qivp-tsq 

2 Bareja Renata mgr środa  11:30 - 13:00 

e-mail: renata.bareja@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/hbp-gtgg-rsf 

3 Bera Ryszard prof.   

e-mail: ryszard.bera@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
 

4 Borkowska Agnieszka mgr poniedziałek 18:30 - 20:00 

e-mail: 
agnieszka.borkowska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/rmv-ptek-sbq 

5 Borkowska Aleksandra dr piątek 9:00 - 10:30 

e-mail: 
aleksandra.borkowska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/rmv-ptek-sbq 

6 Dobrowolska Barbara dr poniedziałek 15:00 - 16:30 

e-mail: 
barbara.dobrowolska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/fsh-bcoh-coc 

7 Fijałkowska-Mroczek Agata dr poniedziałek 15:00 - 16:30 

e-mail: agata.fijalkowska-
mroczek@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/jza-gcjh-qqq 

https://meet.google.com/akn-qivp-tsq?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/hbp-gtgg-rsf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/rmv-ptek-sbq?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/rmv-ptek-sbq?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/fsh-bcoh-coc?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/jza-gcjh-qqq?hs=122&authuser=0


8 Florczykiewicz Janina dr hab. środa 13:00 - 14:30 

e-mail: 
janina.florczykiewicz@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/ybf-sxmk-vtf 

9 Gaik Bartłomiej dr środa 9:00 - 10:30 

e-mail: bartlomiej.gaik@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/kvx-zjoe-mxk 

10 Jówko Ewa dr wtorek 11:30 - 13:00 

e-mail: ewa.jowko@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/pfs-tkuu-pmq 
 

11 Karaś Piotr mgr wtorek 16:45 - 18:15 

e-mail: piotr.karas@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/oyq-ekdf-kba 

12 Klim- Klimaszewska Anna dr hab. środa  17:00 - 18:30 

e-mail: anna.klim-
klimaszewska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/axr-ivyt-iwi 

13 Matysiuk Renata dr czwartek 8:30 - 10:00 

e-mail: renata.matysiuk@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania:  
meet.google.com/npz-gijh-ish 

14 Myszka - Bujno Małgorzata dr wtorek 16:00 - 17:30 

e-mail: malgorzata.myszka-
bujno@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania:  
meet.google.com/pnt-rnzr-mun 

15 Nowosad Katarzyna dr piątek 14:00 - 15:00 

e-mail: 
katarzyna.nowosad@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/qar-rrjo-xpt 

https://meet.google.com/ybf-sxmk-vtf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/kvx-zjoe-mxk?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/pfs-tkuu-pmq?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/oyq-ekdf-kba?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/axr-ivyt-iwi?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/npz-gijh-ish
https://meet.google.com/pnt-rnzr-mun?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/qar-rrjo-xpt?hs=122&authuser=0


16 Odyniec Katarzyna dr poniedziałek 15:15 - 16:30 

e-mail: 
katarzyna.odyniec@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/fei-ifoo-man 

17 Ołdachowska Agnieszka mgr poniedziałek  13:30 - 15:00 

e-mail: 
agnieszka.oldachowska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/szj-tdrp-gsr 

18 Przybycień Krzysztof dr hab.   

e-mail: 
krzysztof.przybycien@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

 

19 Roguska Agnieszka dr poniedziałek  16:30 - 18:00 

e-mail: 
agnieszka.roguska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/zwq-pdon-ivn 

20 Rzeszutek Lucjan dr wtorek 17:00 - 18:30 

e-mail: lucjan.rzeszutek@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/cxf-kbdd-khm 

21 Sacharczuk Barbara mgr poniedziałek 16:45 - 18:15 

e-mail: 
barbara.sacharczuk@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/wma-ceyh-ipd 

22 Sałtykowa - Wołkowicz Maria dr poniedziałek 10:00 - 11:30 

e-mail: maryna.saltykova-
vaukovich@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/mpp-absz-izp 

23 Sędek Andrzej dr poniedziałek 11:00 - 12:30 
e-mail: andrzej.sedek@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/fei-ifoo-man?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/szj-tdrp-gsr?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/zwq-pdon-ivn?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/cxf-kbdd-khm?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/wma-ceyh-ipd
https://meet.google.com/mpp-absz-izp?hs=122&authuser=0


meet.google.com/ywc-xwqr-tyv 

24 Skalska Katarzyna dr wtorek 11:45 - 13:15 

e-mail: 
katarzyna.skalska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/suw-ntdz-yqb 

25 Sobczak Sławomir dr hab. środa  13:00 - 15:30 

e-mail: 
slawomir.sobczak@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania:  
meet.google.com/onh-bjgw-ugz 

26 Trębicka- Postrzygacz Beata dr środa 13:15 - 14:15 

e-mail: beata.trebicka-
postrzygacz@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/kdg-fqrw-jvw 

27 Tyluś Urszula dr hab. środa 9:00 - 10:30 

e-mail: urszula.tylus@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/spe-irsp-jte 

28 Wieruszewska-Duraj Sabina dr wtorek 10:00 - 11:30 

e-mail: sabina.wieruszewska-
duraj@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/qen-seeh-euz 

29 Wiśniewska Małgorzata dr wtorek 13:15 - 14:45 

e-mail: 
malgorzata.wisniewska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/dnk-yhmk-ngn 

30 Wiesner Aneta mgr środa 13:00 - 14:30 

e-mail: aneta.wiesner@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/kmk-eivg-nuh 

https://meet.google.com/ywc-xwqr-tyv
https://meet.google.com/suw-ntdz-yqb?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/onh-bjgw-ugz?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/kdg-fqrw-jvw?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/spe-irsp-jte?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/qen-seeh-euz?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/dnk-yhmk-ngn?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/kmk-eivg-nuh?hs=122&authuser=0


31 Wyczółkowska Ewa dr wtorek 15:00 - 16:30 

e-mail: 
ewa.wyczolkowska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/tur-rkiw-rwp 

32 Zacharuk Tamara dr hab. czwartek 16:45 - 18:15 

e-mail: 
tamara.zacharuk@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/aue-zffm-pxn 

33 Zienkiewicz Joanna dr 
wtorek 

czwartek 
9:00 - 10:00 

e-mail: 
joanna.zienkiewicz@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/wzq-osnr-mei 

34 Żuraw Hanna dr hab. czwartek 10:00 - 11:30 

e-mail: hanna.zuraw@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
meet.google.com/kgb-nuoj-bjv 

 

https://meet.google.com/tur-rkiw-rwp?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/aue-zffm-pxn?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/wzq-osnr-mei?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/kgb-nuoj-bjv?hs=122&authuser=0

